CONSORZIO INTERCOMUNALE SOGGIORNI CLIMATICI

VIA MACELLO N. 23 - 37121 VERONA
Codice Fiscale n. 83005600239 — Partita |.V.A. n, 01545720235

Telefono 045 593335 — Fax 045 8031046
e-mail: segreteria@consorzicsoggiorniverana.it — pec: cisoc@pec.it

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE - VERBALE N. 5 del 23/02/2017

Oggetto: Soggiorni “estate/autunno 2017” — definizione date e quote
di partecipazione.

L'anno duemila diciassette, il giorno ventitré del mese di febbraio, alle ore 15:30, si sono riuniti presso la sala
Barbieri del Municipio di Verona, previa regolare convocazione, quali componenti del Consiglio di Amministra-
zione del Consorzio Intercomunale Seggiorni Climatici:

e MARCO VANONI - Presidente (vpresente O assente
e FRANCESCO BONFAINI - Componente Q/presente O assente
+ ANDREA BRUMELLI - Componente Qﬁresente O assente
« MORENO DAL ZOVO - Componente Bﬁesente O assente
» PIERLUIGI SLAGHENAUFF| — Componente 0 presente Bssente

e R st L L L L R R L L e R e e e E T T T T ]

Constatato legale il numero degli intervenuti, assume |la Presidenza MARCO VANONI che, assistito
da LORENZO GRELLA, Segretario consortile, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discute-
re e deliberare circa |'oggetto sopraindicato.

PREMESSO che:
¢ con deliberazione dell’Assemblea n. 8 del 28/09/2016 si é provveduto a determinare i periodi
di soggiorni organizzati dal Consorzio per I'anno 2017,
e al punto 2 del dispositivo di tale delibera veniva autorizzato il Consiglio di Amministrazione
ad apportare eventuali modifiche a tale calendario.
e con deliberazioni del C.d.A. n. 20 del 02/12/2016 e n. 1 del 03/02/2017 veniva modificato il
calendario a seguito di gare deserte o non aggiudicate per strutture ritenute inidonee.

VISTE.

* le determinazioni di aggiudicazione provvisoria dei vari turni di soggiorno, a seguito
dell'espletamento delle relative gare, nelle quali sono indicati i prezzi praticati dalle ditte e le
date precise di svolgimento dei soggiorni;

¢ la determinazione di aggiudicazione prowvisoria del servizio di trasporto degli utenti;

RITENUTO, pertanto, di provvedere all'individuazione definitiva sia delle quote di partecipazione da
applicare ai soggiorni estivi per anziani dell'anno 2017 sia al calendario definitivo degli stessi, fatta
salva I'introduzione di nuovi soggiorni.

SENTITA la proposta di quantificazione delle rette da applicare agli utenti, formulata dal Direttore
Generale Angelo Riccardo Zanetti, che specifica altresi le motivazioni che hanno condotto alla de-
terminazione delle quote in relazione alle specifiche destinazioni.



Seque deliberg C.d.A. n. 5/2017 del 23/02/2017 pag. 2

QOggetto: Soggiorni “estate/3utunno 20177 - definizione date e Juote di partecipazione

PRECISATO che la definizione delle rette da porre a carico dei partecipanti ai soggiorni, deve avveni-
re in conformita della normativa vigente in materia di servizi a domanda individuale.

PRESO ATTO CHE con propria delibera n. 27 del 25/11/2015 si era provveduto a modificare il "Rego-
lamento d'accesso ai soggiorni per anziani”, che all'art. 10 prevede:

“Nel caso l'utente non possa partecipare al soggiorno prenotato per ragioni di salute o familiari gra-
vi, idoneamente documentate, pud chiedere il rimborso della somma versata. Il Consorzio restituird
la somma versata dall’utente, e puod trattenere le spese amministrative e, per i viaggi in aereo, even-
tuali penali. L'entita dell'importo trattenuto dal Consorzio viene determinata annualmente con ap-
posita delibera, contestualmente alla determinazione delle quote di partecipazione. In assenza di
fdonea documentazione circa i motivi della rinuncia, all’utente non verra rimborsata alcuna somma.”
e ritenuto di fissare la quota di euro 50,00 da trattenere, quali spese di amministrazione, in caso di
rinuncia ai soggiorni 2017.

VISTI i pareri favorevoli formulati ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo 267,/2000.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge

DELIBERA

di approvare il prospetto allegato “A” alla presente delibera e che ne forma parte integrante,
comprendente sia le quote di partecipazione, espresse in euro, sia i periodi di svolgimento
dei soggiorni estate/autunno anno 2017.

di fissare la quota di partecipazione per i soggiorni per i nipoti in stanza con i nanni:

¢ peril1° turno a Fucine di Ossana euro 614 se in stanza doppia {nonno e nipote), eurc
554 se in stanza tripla (2 nonni e 1 nipote).

* peril 1° turno di soggiorno a Cesenatico euro 540 se in stanza doppia {(nonno e nipote),
euro 401 se in stanza tripla (2 nonni e 1 nipote).

di fissare in € 50,00 il supplemento per i residenti al di fuori dei Comuni consorziati per la
partecipazione ai soggiorni.

di fissare la quota di euro 50,00 da trattenere, quali spese di amministrazione, in caso di ri-
nuncia da parte di iscritti ai soggiorni 2017 per motivi di salute o gravi motivi familiari, ido-
neamente documentati,

Di rendere | presente provvedimento immediatamente eseguibile confseparata ed unanime
B |
votazione.

HALE 5/
IL PRESIDENTE /j" 2\
Marcol Vanoni i ,-.;,M:\




e
LN Y
Lh

Segue delibera C4.A. 0. 5/2017 del 23/02/2017 P

| Oggetto: Soggiorni “estate/autunno 2017 - definizione date e quote di partecipazion

e

3***********9}?**+&ﬁ R S R L R r T L T T
In data 7 3 FEB, Zu 1| respensabile dell'area che attiene al provvedimento, ha espresso | parere che df seguito integralments
sl riporta: “Aj sensi e per gii effetti dell'art, 49 del Decrato Legislativa 18:08/2000, n. 267, si esprime parere favorevole in ordine alla
regolarita lecnice amministraiiva della proposta di deliberazione indicata in oggetta”.

e |l RESRONSPBILE DELL'AREA
& v
3| VERN, *{‘“‘l[ 7

rah JE
?ﬁiﬁHﬁ******$3***?ﬁfﬁ?**?*ﬁ****%33******99?*#***¥%ﬁ**$&fﬁ%¥** EARERLLIREREREE S R L P T
ndata £ 3 FEB. L L responsabile dellarea economico finanziaria ha espresso il parere che di seguita integralmente si ripor-
ta: "Al sensi e per gii effetti dell'art. 49 del Decreto Legislative 18/08/2000, n. 287, si dichiara la rilevanza { la non rilevanza contabile
della proposta di deliberazione indicata in cggeatto”,

i COMNOMICEFINANZIARLA

AL T,
| ﬁépm’e’g@lw

t,: x|

C\ 3

o 7
*33*333*******?ii*ﬁ******************&k***********?;?*iﬂ*hﬁ*&$$3*****38********??h*******&s****s*

Indatal 3 FER /1] il responsabile dell'area economice finanziaria ha espresso il parere che di seguit integralmente si riporta

*Al sensi & per gli effett dell'art. 49 del Decreto Legislativa 18/08/2000, n. 267, si attesta la copertura finanziaria del'impegno di spesa

relativo al presente provvedimento”.
Impegnon, _ Capitala n.

IL RESEONSABILE
LTHNILE B

Faise e

CERTIFICATO DI PU OME

S certfica che copia della presente deliberazione & stata pubblicata in data odierna sul sito Internet consortile
W CONSOrZinsnggicrniverana. it

Verona, li

7
2 4 FEB. 2011 IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
Pt N Marjang Cliboni
fule ﬁ“u% i =
. 2 [’ YEFRCHA ':‘ |

&
R R AL R e TR E T {%ﬂﬁ*&*tﬁ{-_&ﬁ**ﬂl‘ Nk ke ok kR R gk B R
. wur L el
Per copia conforma ad uso amminisirativo, e
Verona,

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
Mariano Olibani

FEFEEFFFE RN RR AR R R FE S TSR F RN R0 oo o oo o oo o o e o o o o R oo o o o ok ook R o ook ok

[l Esecutiva per decorrenza dei fermini ai sensi dellart. 134, comma 3 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267
&1 Esecutiva ai sensi dellart. 134, comma 4 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n, 267:

nEE 9 4 FER 2002,



ALLEGATO "A" ALLA DELIBERA C.D.A. N. 5 DEL 23/02/2017

LOCALITA' HOTEL PERIODO QUOTA s?rhjg;th TRFISFL-JSA
SALSOMAGGIORE BAISTROCCH| 12005 - 26i05 | 560 164 0
ABANO TERME AL SOLE 08D - 22010 650 140 23
CARANG (TN COROMNA 1807 - 2007 | 655 168 20
CAVALESE BELLACOSTA*™ 15407 - 20007 785 182 18
PANGRAZZI 24106 - 08107 B74 140 20
PANGRAZZI OBILT - 22107 764 140 20
FUCINE
SANTONI 22407 - 05108 620 200 50
PANGRAZZI O5/08 - 1908 aan 140 20
JESOLO CARAVELLE 10006 - 24106 798 170 22
PESARD MEDITERRANED 17406 - 01107 540 168 an
GIORGETT] 14/06 - 2806 726 140 14
BELLARIA
ANGELINI 10T - 1507 780 170 18
NAUTILUS 650 L 151][;24 15
CATTOLICA A0/ - 24006
NETTUNO 786 168 6D
1% NEW BRISTOL 10/06 - 2406 720 170 18
2 NEW BRISTOL 24406 - OBIT 765 170 15
CESENATICO 3° MEDITERRANED 01007 - 16007 720 170 5
4" NEW BRISTOL 16107 - 30007 d;geié;ze] 170 15
5" EUROHOTEL 2307 - UB/0B 650 120 15
MILANG MARITTIMA SAHARA 30408 - 13/08 720 13‘5&95 14
RICCIONE PIERRE 2406 - D&OT 765 210 26
17 WILLA BIANGA 0306 - 17106 800 Tuff g 14
2 VIENNA OSTENDA™ 07106 - 2106 770 168 21
3° PARK HOTEL"* 10406 - 2406 760 170 14
RIMINI 4° GEMMA®* 18106 - 0207 539 o 5
4" GOLDEN 18106 - 0207 69 140 20
5° SPLENDOR 23007 - DBIOB 765 154 25
B STELLA ALPINA 2808 - 11109 550 100 13
AR e 1" EUROPA 01/06 - 15/06 745 200 50
WIRE 2" EUROPA 15/06 - 29/06 795 200 60
CLARA 23406 - 0707 783 266 &0
TORTORETC LIDO CLARA 07i07 - 21007 794 266 50
CLARA 22108 - 05109 789 266 80
SALENTO BLI SALENTO VILLAGE™* D4/06 - 1806 1160 420 a7
KOS AEFRRNS RESGHBT"F;P‘RP‘D'SE 0506 - 19i09 880 429 5
FLUERTEVENTLRA ’E‘LF'C;EEFEE’?LEJD 0BT - 20011 1095 500 50
G,}L’Ehfggﬂﬁgﬁﬁf MODERNO 10009 - 20/09 205 20 0
SOGGIOANG DISAGILL | OO VACANZE 12 STELLE —T——— 7 . ;

CESENATICO




